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Núcleo: PARANAVAI
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Função Class. Nome SITUAÇÃO
AU - Meio Ambiente 1 PATRÍCIA DE MOURA LEAL TEIXEIRA EXCLUIDA
AU - Meio Ambiente 2 GABRIELI DOS SANTOS HORTÊNCIO FINAL DE LISTA – NC OUTRO CURSO SUPER
AU - Meio Ambiente 3 ANGÉLICA ARDENGUE DE ARAÚJO EXCLUIDA
AU - Meio Ambiente 4 CAROLINE OENNING DE OLIVEIRA EXCLUIDA
AU - Meio Ambiente 5 JOSE PAULO DIAS DA SILVA EXCLUIDA
AU - Meio Ambiente 6 FÁBIO MENDES PINHEIRO EXCUIDA
AU - Meio Ambiente 7 JESSICA ERNANDES DA SILVA EXCLUIDA
AU - Meio Ambiente 8 RENAN GONÇALVES DA SILVA DEFERIDA
AU - Meio Ambiente 9 YARA CAMPOS MIRANDA DEFERIDA
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AU - Meio Ambiente 10 DAVI ANTONIO OLIVEIRA BARIZÃO NÃO COMPARECEU
AU - Meio Ambiente 11 TIAGO DIOGO RIBEIRO COTRIN NÃO COMPARECEU
AU - Meio Ambiente 12 GIOVANNA MARIA MORO NASARO EXCLUIDA
AU - Meio Ambiente 13 NAIELEN DE LARA LOPES NÃO COMPARECEU
AU - Meio Ambiente 14 ARACI BARBOSA EXCLUIDA
AU - Meio Ambiente(PN) 1 GABRIELI DOS SANTOS HORTÊNCIO EXCLUIDA – NC HOMOLOGAÇÃO

AU - Números 1 CÍNTIA CRISTIANE DE ANDRADE DEFERIDA
AU - Números 2 GISELE RODRIGUES DE LIMA DEFERIDA
AU - Números 3 WENDSON CLEBER CARDOSO DA CRUZ DEFERIDA
AU - Números 4 MARIA CLAUDIA DOS SANTOS D'AVIZ RUFINO NÃO COMPARECEU
AU - Números 5 ELEN CRISTINA DE ARAÚJO DA SILVA DEFERIDA
AU - Números 6 DANIELA DE BRITO LUCAS DEFERIDA
AU - Números 7 ADRIANO CAPEL FERREIRA DEFERIDA
AU - Números 8 LUIZ PAULO DOS SANTOS AMADEU DEFERIDA
AU - Números 9 CECILIA ROPELATTO DOS REIS DEFERIDA
AU - Números 10 LUCI MARIA DIAS ONORIO NÃO COMPARECEU
AU - Números 11 AMANDA FERRAREZI VIDOTTI DEFERIDA
AU - Números 12 RAFAEL IZIDIO LIBARINO NÃO COMPARECEU
AU - Números 13 VALDIR LUCIANO DE SOUZA DEFERIDA
AU - Números 14 LAYLA GABRIELLY JARDIM OLIVATTI STAUB DEFERIDA
AU - Números 15 ANDERSON DOS SANTOS VERONI NÃO COMPARECEU
AU - Números 16 GISLAINE YURIKO ITO NÃO COMPARECEU
AU - Números 17 GUSTAVO LIMA NIIMOTO EXCLUIDA

AU - Psicologia 1 LEÔNCIO LOPES DOS SANTOS DEFERIDA
AU - Psicologia 2 PATRÍCIA RAMOS PRATES DEFERIDA
AU - Psicologia 3 LARESSA RODRIGUES CATIRSSI NÃO COMPARECEU
AU - Psicologia 4 GEOVANNI VAZ TOSTES DE BRITO DEFERIDA
AU - Psicologia 5 GABRIELA FERRIS DEFERIDA
AU - Psicologia 6 CARLA CRISTINA BIONDO NÃO COMPARECEU



AU - Psicologia(PcD) 1 GABRIELA FERRIS EXCLUIDA
CD - Design de Interiores 1 SERGIO EDUARDO ROSALES DEFERIDA
CD - Design de Interiores 2 DAYANE ALINE MARQUES DEFERIDA
CD - Design de Interiores 3 NAYARA PATRÍCIA VAZ DE SOUSA DEFERIDA
CD - Design de Interiores 4 LUCIA TANIOS HADDAD DEFERIDA
CD - Design de Interiores 5 MONIQUE GERMANO DEFERIDA
CD - Design de Interiores 6 DANIELE CRISTINE DE MATTOS NÃO COMPARECEU
CD - Design de Interiores 7 RENATO APARECIDO CHAGAS MAZZINI FINAL DE LISTA –NC POS
CD - Design de Interiores 8 MILENA CONSALTER CARDOSO DEFERIDA
CD - Design de Interiores 9 JHÉSSICA ZEZAK RODRIGUES DEFERIDA
CD - Design de Interiores 10 NILSON FIGUEIREDO FERNANDES NÃO COMPARECEU
CD - Design de Interiores 11 JAIR MARCEL MENDES CARDOSO EXCLUIDA
CD - Design de Interiores 12 LUANA ABRAMOSKI FONSECA EXCLUIDA
CD - Design de Interiores 13 NATANAEL CAMPOS DE OLIVEIRA JÚNIOR EXCLUIDA
CD - Design de Interiores 14 LAÍSSA PIANUCI DOS SANTOS DEFERIDA
CD - Design de Interiores 15 WESLEY SCHWERZ NÃO COMPARECEU
CD - Design de Interiores 16 RENATA DE OLIVEIRA MENDES GOMES EXCLUIDA
CD - Design de Interiores 17 PEDRO HENRIQUE DEFERIDA
CD - Design de Interiores 18 LUIZ HENRIQUE ANDRADE DOS SANTOS DEFERIDA
CD - Design de Interiores 19 THIAGO DE LIMA FERREIRA DEFERIDA
CD - Design de Interiores 20 JESSICA AZEVEDO CARDOSO EXCLUIDA
CD - Design de Interiores 21 ANA FLÁVIA GALDINO DE OLIVEIRA DEFERIDA
CD - Design de Interiores 22 GUSTAVO CONTREIRA FIORINI DEFERIDA
CD - Design de Interiores 23 DANIELE GERMANO GEREMIAS DE LIMA NÃO COMPARECEU
CD - Design de Interiores 24 BIANQUINA GABRIELA ROPELATTO DOS REIS DEFERIDA
CD - Design de Interiores 25 DANIELA SERVIO PEREIRA NÃO COMPARECEU
CD - Design de Interiores 26 LINCOLN HENRIQUE VASCONCELOS NÃO COMPARECEU
CD - Design de Interiores 27 LUAN JOSÉ CLARO DE MELLO NÃO COMPARECEU

CD - Gestão 1 LUCIANO GONÇALVES DE LIMA NÃO COMPARECEU
CD - Gestão 2 VINICIUS PINHEIRO DEFERIDA



CD - Gestão 3 GISLAINE YURIKO ITO NÃO COMPARECEU
CD - Gestão 4 JAQUELINE GERALDA MALAQUIAS NÃO COMPARECEU
CD - Gestão 5 FABIANA BARROS LOPES DEFERIDA
CD - Gestão(PN) 1 JAQUELINE GERALDA MALAQUIAS EXCLUIDA – NC HOMOLOGAÇÃO

GN - Gestão 1 JOSE FRANCISCO LIMA JUNIOR NÃO COMPARECEU
GN - Gestão 2 LUCIANA RODRIGUES RAMOS DEFERIDA
GN - Gestão 3 MARIA CLAUDIA DOS SANTOS D'AVIZ RUFINO NÃO COMPARECEU
GN - Gestão 4 VANDERLEI FERREIRA VASSI NÃO COMPARECEU

GN - Gestão 5 KÁTIA CRISTINA DANIELA DA SILVA FINAL DE LISTA NC OUTRO CURSO SUPE-
RIOR

GN - Gestão 6 CECILIA ROPELATTO DOS REIS DEFERIDA
GN - Gestão 7 LARESSA RODRIGUES CATIRSSI NÃO COMPARECEU
GN - Gestão 8 WESLEN GONÇALVES GOBBE EXCLUIDA – NC ESCOLARIDADE
GN - Gestão 9 MARINA FERREIRA DOS SANTOS NÃO COMPARECEU

GN - Gestão 10 PATRICIA PEREIRA DE SOUZA POLIDO FINAL DE LISTA NC OUTRO CURSO SUPE-
RIOR

GN - Gestão 11 JENIFFER CRISTINA DOS SANTOS DEFERIDA
GN - Gestão 12 GISELY BONFIM SANTANA DEFERIDA
GN - Gestão 13 ANA PAULA CRUZ MEDEIROS NÃO COMPARECEU
GN - Gestão 14 GLAUBER GIGLIO BERTI NÃO COMPARECEU
GN - Gestão 15 AMANDA FERRAREZI VIDOTTI DEFERIDA
GN - Gestão 16 LUCAS BORTOLO DE CARVALHO NÃO COMPARECEU
GN - Gestão 17 FERNANDO GERES TORRES DEFERIDA
GN - Gestão 18 PAULO ALAN MARCHI DEFERIDA
GN - Gestão 19 LIGIA BOMBONATO FERREIRA NÃO COMPARECEU
GN - Gestão 20 TATIANE TORRES DEFERIDA
GN - Gestão 21 HERALDO FONSECA DE FARIAS DEFERIDA
GN - Gestão 22 JHÉSSICA ZEZAK RODRIGUES NÃO COMPARECEU
GN - Gestão 23 SOLANGE GOUVEA FERREIRA MANSANO DEFERIDA
GN - Gestão 24 MISLEI LACERDA DA SILVA NÃO COMPARECEU



GN - Gestão 25 SUELEN SANTOS DE AZEVEDO NÃO COMPARECEU

GN - Gestão(PN) 1 PATRICIA PEREIRA DE SOUZA POLIDO FINAL DE LISTA NC OUTRO CURSO SUPE-
RIOR

GN - Gestão(PN) 2 HERALDO FONSECA DE FARIAS EXCLUIDA
GN - Gestão(PN) 3 JOSÉ PAULO RODRIGUES JUNIOR NÃO COMPARECEU

GN - Legislação 1 PATRÍCIA DE MOURA LEAL TEIXEIRA DEFERIDA
GN - Legislação 2 JOSE FRANCISCO LIMA JUNIOR NÃO COMPARECEU
GN - Legislação 3 JOELI PEREIRA DE JESUS NÃO COMPARECEU
GN - Legislação 4 RENATA ROMANINI DA SILVA GRELA FINAL DE LISTA – NC TEMPO DE SERVIÇO
GN - Legislação 5 ANGÉLICA PAPOTE DE OLIVEIRA NÃO COMPARECEU
GN - Legislação 6 MARCELO DA SILVA GIOTTO NÃO COMPARECEU
GN - Legislação 7 CARLA ANDRESSA DE MOURA FINAL DE LISTA – NC POS
GN - Legislação 8 MARIANA NITATORI MAZARO DEFERIDA
GN - Legislação 9 ERIKA ADRIANA MAZIERO CORRÊA NÃO COMPARECEU
GN - Legislação 10 LUCAS FERREIRA DE SOUZA NÃO COMPARECEU
GN - Legislação 11 BRUNA CARDOSO DE FREITAS DEFERIDA
GN - Legislação 12 JOSÉ PAULO RODRIGUES JUNIOR NÃO COMPARECEU
GN - Legislação 13 RENATO LEITE NÃO COMPARECEU
GN - Legislação 14 LUAN WALLAS MAIA COLUSSI DEFERIDA
GN - Legislação 15 DIEGO FERNANDES VIEIRA NÃO COMPARECEU
GN - Legislação(PN) 1 JOELI PEREIRA DE JESUS FINAL DE LISTA – NC OUTRO CURSO SUPERIOR
GN - Legislação(PN) 2 JOSÉ PAULO RODRIGUES JUNIOR EXCLUIDA – NC HOMOLOGAÇÃO

GN - Negócios Imobiliários 1 GRAYCILAINE ELVIRA Z DE SOUZA FERRARESE DEFERIDA
GN - Negócios Imobiliários 2 FERNANDO DA SILVA SEGURA NÃO COMPARECEU
GN - Negócios Imobiliários 3 CLEITON DE OLIVEIRA DO NASCIMENTO EXCLUIDA
GN - Negócios Imobiliários 4 MILENA CONSALTER CARDOSO EXCLUIDA
GN - Negócios Imobiliários 5 NILSON FIGUEIREDO FERNANDES NÃO COMPARECEU
GN - Negócios Imobiliários 6 JOACIR NEVES QUADROS EXCLUIDA
GN - Negócios Imobiliários 7 LAURINDO MARTINS FERREIRA FILHO NÃO COMPARECEU



GN - Negócios Imobiliários 8 MATHEUS GONÇALVES FIRMINO DEFERIDA
GN - Negócios Imobiliários 9 RENATA DE OLIVEIRA MENDES GOMES EXCLUIDA
GN - Negócios Imobiliários 10 PEDRO HENRIQUE EXCLUIDA

PA - Nutrição 1 JESSICA MAURINO DOS SANTOS DEFERIDA
PA - Nutrição 2 ALINE FELIX NÃO COMPARECEU
PA - Nutrição 3 SIMONE ALVES CORCINO ZANOLLI YABE NÃO COMPARECEU
PA - Nutrição 4 SABRINA RAMOS PRATES DEFERIDA

PA - Química 1 ÉRICA OLIVEIRA BARIZÃO NÃO COMPARECEU
PA - Química 2 PAULO MASSANOBU UENO DEFERIDA
PA - Química 3 KARLA BRUNA DE OLIVEIRA SOUSA DEFERIDA
PA - Química 4 RODOLFO RICKEN DO NASCIMENTO NÃO COMPARECEU
PA - Química 5 VICENTE LIRA KUPFER DEFERIDA

PA - Saúde 1 CAROLINA CORREIA BILOTTI NÃO COMPARECEU
PA - Saúde 2 ALINE FELIX NÃO COMPARECEU
PA - Saúde 3 SEBASTIÃO JOSÉ DOS SANTOS NÃO COMPARECEU
PA - Saúde(PN) 1 SEBASTIÃO JOSÉ DOS SANTOS EXCLUIDA – NC HOMOLOGAÇÃO

PI - Legislação 1 ANITA BRANCO DIAS NÃO COMPARECEU
PI - Legislação 2 DÉBORA ALÉCIO EXCLUIDA
PI - Legislação 3 ERICA LARISSA R DA SILVA PESSANHA DEFERIDA
PI - Legislação 4 BRUNA CARDOSO DE FREITAS EXCLUIDA
PI - Legislação 5 LUAN WALLAS MAIA COLUSSI EXCLUIDA
PI - Legislação 6 LEONARDO ROSSI EXCLUIDA

PI - Química 1 PAULO CESAR CANATO SANTINELO DEFERID
PI - Química 2 LUCIANA DIAS PEDROSO DEFERIDA
PI - Química 3 AMANDA MARIA GALBIATTI ZERBATO DEFERIDA
PI - Química 4 VANESSA MASTEGUIM DA SILVA DEFERIDA



PI - Química 5 LUCIANA NITATORI MAZARO ZARELLI DEFERIDA
PI - Química 6 ANA CAROLINA ARENHARDT TOMAZ BIALETZKI DEFERIDA
PI - Química 7 ITAMAR DE ABREU LARENTES DEFERIDA
PI - Química 8 ELAINE YAE YAMASHITA SUGAUARA DEFERIDA
PI - Química 9 ÉRICA OLIVEIRA BARIZÃO NÃO COMPARECEU
PI - Química 10 CARLOS AUGUSTO LUZ DEFERIDA
PI - Química 11 FÁBIO MENDES PINHEIRO DEFERIDA
PI - Química 12 PAULO MASSANOBU UENO NÃO COMPARECEU
PI - Química 13 RENAN GONÇALVES DA SILVA DEFERIDA
PI - Química 14 RODOLFO RICKEN DO NASCIMENTO NÃO COMPARECEU
PI - Química(PN) 1 CARLOS AUGUSTO LUZ DEFERIDA

SE - Legislação 1 ANGÉLICA PAPOTE DE OLIVEIRA NÃO COMPARECEU
SE - Legislação 2 ANITA BRANCO DIAS NÃO COMPARECEU
SE - Legislação 3 MARCELO DA SILVA GIOTTO NÃO COMPARECEU
SE - Legislação 4 CARLA ANDRESSA DE MOURA DEFERIDA
SE - Legislação 5 MARIANA NITATORI MAZARO DEFERIDA
SE - Legislação 6 KARINA B DE L MARUSIAK BARBOSA EXCLUIDA
SE - Legislação 7 ERIKA ADRIANA MAZIERO CORRÊA NÃO COMPARECEU
SE - Legislação 8 DÉBORA ALÉCIO DEFERIDA
SE - Legislação 9 ERICA LARISSA RODRIGUES DA SILVA PESSANHA DEFERIDA
SE - Legislação 10 LEONARDO ROSSI DEFERIDA
SE - Legislação 11 DIEGO FERNANDES VIEIRA NÃO COMPARECEU

SE - Saúde 1 PATRÍCIA RAMOS PRATES EXCLUIDA
SE - Saúde 2 CAROLINY DE SOUZA DO N CARDOSO EXCLUIDA
SE - Saúde 3 VANESSA MITSUE ONO DOS SANTOS DEFERIDA
SE - Saúde(PN) 1 CAROLINY DE SOUZA DO N CARDOSO EXCLUIDA

TL - Gastronomia 1 PATRÍCIA RAMOS PRATES EXCLUIDA
TL - Gastronomia 2 MARIA ELZI GARBO DEFERIDA



TL - Gastronomia 3 FERNANDO GERES TORRES DEFERIDA
TL - Gastronomia 4 ANA PAULA SIQUEIRA ROCHA EXCLUÍDA
TL - Gastronomia 5 GABRIEL DE JESUS LIONES EXCLUÍDA
TL - Gastronomia 6 FERNANDO LOPES RUIZ DEFERIDA
TL - Gastronomia 7 CELSO RENAN ALVES MARTINS NÃO COMPARECEU
TL - Gastronomia 8 PATRICIA FERREIRA DA CHICA DEFERIDA
TL - Gastronomia 9 GIULIANO PATRICK RASERA DEFERIDA
TL - Gastronomia 10 JÉSSICA DA SILVA AGOSTINHO DEFERIDA
TL - Gastronomia 11 LORENA LAQUANETTI DE OLIVEIRA NÃO COMPARECEU
TL - Gastronomia 12 MUNIRA CAPRISTO PINTO DEFERIDA
TL - Gastronomia 13 DYONE OLIVEIRA DE FREITAS NÃO COMPARECEU
TL - Gastronomia 14 ANA PAULA FRACAROLLI NÃO COMPARECEU
TL - Gastronomia 15 SABRINA RAMOS PRATES EXCLUIDA
TL - Gastronomia(PN) 1 GABRIEL DE JESUS LIONES EXCLUIDA

TL - Nutrição 1 JESSICA MAURINO DOS SANTOS DEFERIDA


